ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.09.2017 г.
	№
	149

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление         Администрации Пустошкинского района от 28.06.2017  №  104    "О    мерах    по    подготовке  объектов      жилищно-коммунального   хозяйства    и    объектов социальной сферы    Пустошкинского          района         к отопительному  периоду  2017-2018 годов"

Администрация района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 6 к постановлению Администрации Пустошкинского района "О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Пустошкинского района к отопительному периоду 2017-2018 годов" от 28.06.2017 № 104, дополнив  в таблице "План-график ремонта котельных МП "Пустошкинские теплосети" по подготовке к отопительному сезону 2017-2018гг." строкой 9 следующего содержания:

	"Мероприятия
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Ответственный

	Котельная № 6

Техническое обслуживание механизмов топливоподачи, циркуляционных насосов, сетевых и подпиточных насосов.

Очистка котлов, теплообменников.

Техническое обслуживание оборудования дутьевых вентиляторов, дымососов.

Проверка манометров.

Опрессовка котлов.

Техническое обслуживание фронтального погрузчика.

Покраска.
	Май- сентябрь
	Собственные средства, субсидирование
	Иванов В.Я."

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - председателя комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Корогод О.В.

Глава района                                                                                  Ю.В. Жуков